לטענתו, הוא סובל מכאבי ראש קשים ומכאבים בבטנו, מעין זרמים,
לבית יועברו כי גם העותר אלו, מבקש לבריאותו. בשל וחושש כראוי אינו מטופל כי הוא חש מנוחתו. שמטרידים את

סוהר אחר, שם, הוא מקווה, כי יטופל טוב יותר.

המשיבים טענו בתגובתם כי גורמי הרפואה הם בעלי הסמכות הבלעדית לאבחן בעיות בריאותיות ולתת טיפול רפואי, כך
הנציבות ובהתאם לפקודת (נוסח חדש), התשל"ב-1971, בתי הסוהר וסעיף 74 לפקודת סעיף 11ב' הוראות פי על
מספר 04.44.00 בדבר "הטיפול הרפואי באסיר" גורמי הרפואה. המבקש מוכר לגורמי הרפואה כסובל מסכיזופרניה,
הפרעות אישיות ופרנויות כרוניות ומטופל פסיכיאטרית באופן קבוע.

המבקש גם הופנה לבדיקת US כליות והוא ממתין לקביעת תור לבדיקה.

ייעשה מאמץ להקדים כי אציע אך הטיפול במבקש, כלשהי במהלך מוצאת מקום להתערבות איני זה, דברים במצב
ולקבוע את התור לבדיקת ה- US אליה הופנה המבקש, זאת לאור תלונותיו החוזרות.

אני מורה על דחיית העתירה.

ההחלטה תועבר לעותר בעצמו ולב"כ המשיבים.

ניתן היום, י"ד אדר א' תשפ"ב, 15 פברואר 2022, בהעדר הצדדים.